
 
 

UCHWAŁA NR LII/421/2022 
RADY GMINY OSTRÓDA 

z dnia 19 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Ostróda na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn.zm. ) oraz art. 212 i art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 z późn.zm. ) Rada Gminy Ostróda uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 705.563,00 zł, z tego: 

zwiększa się dochody bieżące o kwotę 542.695,64 zł, 

zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 1.248.258,64 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 705.563,00 zł, z tego: 

zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 1.126.887,00 zł, 

zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 1.832.450,00 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się przeniesień w planie finansowym wydatków budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w zadaniach inwestycyjnych (rocznych i wieloletnich) przewidzianych do 
realizacji w 2022 r., zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r. Dochody i wydatki po zmianach wynoszą 
18.926.462,77 zł., zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały  

§ 5. Dokonuje się zmian planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu jst realizowanych przez 
jednostki sektora finansów publicznych i spoza sektora finansów publicznych w 2022 roku, zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmian w przychodach i kosztach samorządowego zakładu budżetowego. Przychody 
i koszty po zmianach wynoszą 9.285.042,00 zł, zgodnie załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.  

§ 7. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) dochody – 99.037.802,91 zł z tego: 

dochody bieżące – 82.212.604,77 zł 

dochody majątkowe – 16.825.198,14 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 23 sierpnia 2022 r.

Poz. 3633



2) wydatki - 103.400.721,91 zł z tego: 

wydatki bieżące – 82.097.613,49 zł 

wydatki majątkowe – 21.303.108,42 zł 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostróda. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Ostróda 

 
 

Janusz Sadowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3633



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 517 852,64

0,00 0,00

75801 0,00 281 817,00

0,00 0,00

0,00 281 817,00

75814 0,00 236 035,64

0,00 0,00

0,00 654,32

0,00 9 500,00

0,00 15 000,00

0,00 210 881,32

801 0,00 23 803,00

0,00 0,00

80153 0,00 23 803,00

0,00 0,00

0,00 23 803,00

852 0,00 31 040,00

0,00 0,00

85203 0,00 31 040,00

0,00 0,00

0,00 31 040,00

921 -30 000,00 0,00

0,00 0,00

92195 -30 000,00 0,00

0,00 0,00

-30 000,00 0,00

razem: -30 000,00 572 695,64

0,00 0,00

600 -1 310 000,00 0,00

0,00 0,00

60016 -1 310 000,00 0,00

0,00 0,00

-1 310 000,00 0,00

754 0,00 25 000,00

0,00 0,00

75412 0,00 25 000,00

0,00 0,00

0,00 25 000,00

758 0,00 36 741,36

0,00 0,00

75814 0,00 36 741,36

0,00 0,00

0,00 36 741,36

razem: -1 310 000,00 61 741,36

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 36 741,36

majątkowe 18 073 456,78 16 825 198,14

Różne rozliczenia finansowe 138 000,00 174 741,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia 138 000,00 174 741,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6630
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

50 000,00 75 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 50 000,00 75 000,00

6350
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

1 310 000,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 50 000,00 75 000,00

Drogi publiczne gminne 2 461 000,00 1 151 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

Transport i łączność 2 461 000,00 1 151 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące 81 669 909,13 82 212 604,77

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 407 020,00 2 407 020,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

81 400,00 51 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 81 400,00 51 400,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

1 097 070,00 1 128 110,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 84 850,00 54 850,00

Ośrodki wsparcia 1 097 070,00 1 128 110,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc społeczna 4 401 163,00 4 432 203,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

56 217,00 80 020,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

56 217,00 80 020,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

0,00 210 881,32

Oświata i wychowanie 2 789 148,80 2 812 951,80

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 951 500,00 961 000,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 28 810,00 43 810,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 101 125,81 101 780,13

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 12 809 736,00 13 091 553,00

Różne rozliczenia finansowe 1 133 935,81 1 369 971,45

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

12 809 736,00 13 091 553,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Różne rozliczenia 18 020 637,81 18 538 490,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik Nr 1 do Uchwały  LII/421/2022 Rady Gminy Ostróda z dnia  19.08.2022 r - zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Ostróda w 2022 roku.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3633



0,00 0,00

-1 340 000,00 634 437,00

0,00 0,00

Ogółem: 99 743 365,91 99 037 802,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 177 456,78 2 177 456,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 584 476,78 4 584 476,78

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3633



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

8 351 460,58 969 795,77 969 795,77 10 511,22 959 284,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 381 664,81 7 381 664,81 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 000,00 98 000,00 0,00

8 449 460,58 969 795,77 969 795,77 10 511,22 959 284,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 479 664,81 7 479 664,81 0,00

2 884 664,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 884 664,81 2 884 664,81 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 000,00 76 000,00 0,00

2 960 664,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 960 664,81 2 960 664,81 0,00

1 184 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 184 440,00 1 184 440,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 000,00 76 000,00 0,00

1 260 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 260 440,00 1 260 440,00 0,00

4 497 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 497 000,00 4 497 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00

4 519 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 519 000,00 4 519 000,00 0,00

4 497 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 497 000,00 4 497 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00

4 519 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 519 000,00 4 519 000,00 0,00

6 052 253,97 1 988 253,97 1 488 253,97 48 100,00 1 440 153,97 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 064 000,00 4 064 000,00 0,00

-2 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 620 000,00 -2 620 000,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 502 253,97 2 058 253,97 1 558 253,97 48 100,00 1 510 153,97 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 444 000,00 1 444 000,00 0,00

5 552 253,97 1 488 253,97 1 488 253,97 48 100,00 1 440 153,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 064 000,00 4 064 000,00 0,00

-2 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 620 000,00 -2 620 000,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 002 253,97 1 558 253,97 1 558 253,97 48 100,00 1 510 153,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 444 000,00 1 444 000,00 0,00

1 036 753,97 1 036 753,97 1 036 753,97 0,00 1 036 753,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 106 753,97 1 106 753,97 1 106 753,97 0,00 1 106 753,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 064 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 064 000,00 4 064 000,00 0,00

-2 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 620 000,00 -2 620 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 444 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 444 000,00 1 444 000,00 0,00

4 619 624,00 554 624,00 554 624,00 0,00 554 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 065 000,00 65 000,00 4 000 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 500,00 50 500,00 50 500,00 0,00 50 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 670 124,00 605 124,00 605 124,00 0,00 605 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 065 000,00 65 000,00 4 000 000,00

399 624,00 334 624,00 334 624,00 0,00 334 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

443 624,00 378 624,00 378 624,00 0,00 378 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 1 700 224,81 0,00

0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa 
wsi

przed zmianą 1 700 224,81 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 1 700 224,81

po zmianach 1 700 224,81

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 17 19

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 

Załącznik Nr 2 do Uchwały  LII/421/2022 Rady Gminy Ostróda z dnia  19.08.2022 r - zmiany w planie wydatków jednostki Gminy Ostróda w 
2022 roku.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 3633



40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 000,00 84 000,00 84 000,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226 500,00 226 500,00 226 500,00 0,00 226 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 000,00 123 000,00 123 000,00 0,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 500,00 129 500,00 129 500,00 0,00 129 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

903 484,00 844 184,00 844 184,00 38 280,00 805 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 300,00 59 300,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

928 484,00 844 184,00 844 184,00 38 280,00 805 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 300,00 84 300,00 0,00

227 000,00 167 700,00 167 700,00 25 650,00 142 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 300,00 59 300,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

252 000,00 167 700,00 167 700,00 25 650,00 142 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 300,00 84 300,00 0,00

59 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 300,00 59 300,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

84 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 300,00 84 300,00 0,00

1 274 300,00 754 300,00 693 300,00 111 800,00 581 500,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 520 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 200,00 70 200,00 0,00

1 344 500,00 754 300,00 693 300,00 111 800,00 581 500,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 590 200,00 590 200,00 0,00

1 053 300,00 563 300,00 503 300,00 110 800,00 392 500,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 490 000,00 490 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 200,00 70 200,00 0,00

1 123 500,00 563 300,00 503 300,00 110 800,00 392 500,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 560 200,00 560 200,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00 68 000,00 0,00

68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00 68 000,00 0,00

490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 000,00 490 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200,00 2 200,00 0,00

492 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 492 200,00 492 200,00 0,00

32 107 254,80 31 925 270,80 28 493 410,80 22 417 330,00 6 076 080,80 2 523 178,00 908 682,00 0,00 0,00 0,00 181 984,00 181 984,00 0,00

-5 179,00 -5 179,00 -5 179,00 -3 205,00 -1 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 097 649,00 761 299,00 761 299,00 559 522,00 201 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 336 350,00 336 350,00 0,00

33 199 724,80 32 681 390,80 29 249 530,80 22 973 647,00 6 275 883,80 2 523 178,00 908 682,00 0,00 0,00 0,00 518 334,00 518 334,00 0,00

20 159 516,80 19 977 532,80 19 207 669,80 16 464 209,00 2 743 460,80 0,00 769 863,00 0,00 0,00 0,00 181 984,00 181 984,00 0,00

-3 124,00 -3 124,00 -3 124,00 -1 500,00 -1 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

682 506,00 540 506,00 540 506,00 517 532,00 22 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 000,00 142 000,00 0,00

20 838 898,80 20 514 914,80 19 745 051,80 16 980 241,00 2 764 810,80 0,00 769 863,00 0,00 0,00 0,00 323 984,00 323 984,00 0,00

2 735 354,00 2 735 354,00 2 735 354,00 2 735 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 000,00 111 000,00 111 000,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 846 354,00 2 846 354,00 2 846 354,00 2 846 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 500,00 18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 300,00 93 300,00 93 300,00 0,00 93 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 300,00 102 300,00 102 300,00 0,00 102 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6190

Dotacja celowa z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art.221 ustawy, na 
dofinansowanie inwestycji w 
ramach zadań zleconych do 
realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

71035 Cmentarze

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 
gminy

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4590

Kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz osób 
fizycznych

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 3633



19 650,00 19 650,00 19 650,00 0,00 19 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 150,00 19 150,00 19 150,00 0,00 19 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 100,00 25 100,00 25 100,00 0,00 25 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 600,00 24 600,00 24 600,00 0,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 490,00 11 490,00 11 490,00 0,00 11 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-624,00 -624,00 -624,00 0,00 -624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 866,00 10 866,00 10 866,00 0,00 10 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 535,00 37 535,00 37 535,00 0,00 37 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 624,00 13 624,00 13 624,00 0,00 13 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 159,00 51 159,00 51 159,00 0,00 51 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 176,00 12 176,00 12 176,00 0,00 12 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 526,00 12 526,00 12 526,00 0,00 12 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 033 290,00 10 033 290,00 10 033 290,00 10 033 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

406 532,00 406 532,00 406 532,00 406 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 439 822,00 10 439 822,00 10 439 822,00 10 439 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 181 984,00 181 984,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 000,00 142 000,00 0,00

323 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 323 984,00 323 984,00 0,00

4 940 193,00 4 940 193,00 2 425 549,00 2 068 112,00 357 437,00 2 436 678,00 77 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 285,00 40 285,00 40 285,00 40 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 980 478,00 4 980 478,00 2 465 834,00 2 108 397,00 357 437,00 2 436 678,00 77 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

472 029,00 472 029,00 472 029,00 472 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

494 029,00 494 029,00 494 029,00 494 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 142 508,00 1 142 508,00 1 142 508,00 1 142 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 285,00 18 285,00 18 285,00 18 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 160 793,00 1 160 793,00 1 160 793,00 1 160 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 589 000,00 1 589 000,00 1 485 500,00 0,00 1 485 500,00 86 500,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 744 000,00 1 744 000,00 1 640 500,00 0,00 1 640 500,00 86 500,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 485 500,00 1 485 500,00 1 485 500,00 0,00 1 485 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 640 500,00 1 640 500,00 1 640 500,00 0,00 1 640 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 422 471,00 2 422 471,00 2 417 241,00 1 304 957,00 1 112 284,00 0,00 5 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-350,00 -350,00 -350,00 0,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 422 121,00 2 422 121,00 2 416 891,00 1 304 957,00 1 111 934,00 0,00 5 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-350,00 -350,00 -350,00 0,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 050,00 4 050,00 4 050,00 0,00 4 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 247 099,00 1 247 099,00 1 247 099,00 1 238 099,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 705,00 -1 705,00 -1 705,00 -1 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 705,00 1 705,00 1 705,00 1 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 247 099,00 1 247 099,00 1 247 099,00 1 238 099,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i 
przedszkolne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80104 Przedszkola 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4360

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

przed zmianą 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 3633



177 717,00 177 717,00 177 717,00 177 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 492,00 -1 492,00 -1 492,00 -1 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176 225,00 176 225,00 176 225,00 176 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 213,00 25 213,00 25 213,00 25 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-213,00 -213,00 -213,00 -213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

994 021,00 994 021,00 994 021,00 994 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 705,00 1 705,00 1 705,00 1 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

995 726,00 995 726,00 995 726,00 995 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 217,00 56 217,00 56 217,00 0,00 56 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 803,00 23 803,00 23 803,00 0,00 23 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 020,00 80 020,00 80 020,00 0,00 80 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

557,72 557,72 557,72 0,00 557,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

236,00 236,00 236,00 0,00 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

793,72 793,72 793,72 0,00 793,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 659,28 55 659,28 55 659,28 0,00 55 659,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 567,00 23 567,00 23 567,00 0,00 23 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 226,28 79 226,28 79 226,28 0,00 79 226,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

387 837,00 387 837,00 387 837,00 277 370,00 110 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

194 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194 350,00 194 350,00 0,00

582 187,00 387 837,00 387 837,00 277 370,00 110 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194 350,00 194 350,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

194 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194 350,00 194 350,00 0,00

194 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194 350,00 194 350,00 0,00

7 557 584,00 7 407 584,00 3 241 698,70 1 942 379,00 1 299 319,70 1 112 070,00 3 053 815,30 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

-22 684,00 -22 684,00 -22 684,00 -22 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 563,00 149 563,00 118 523,00 45 173,00 73 350,00 31 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 684 463,00 7 534 463,00 3 337 537,70 1 964 868,00 1 372 669,70 1 143 110,00 3 053 815,30 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

1 247 070,00 1 097 070,00 0,00 0,00 0,00 1 097 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 040,00 31 040,00 0,00 0,00 0,00 31 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 278 110,00 1 128 110,00 0,00 0,00 0,00 1 128 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

1 097 070,00 1 097 070,00 0,00 0,00 0,00 1 097 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 040,00 31 040,00 0,00 0,00 0,00 31 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 128 110,00 1 128 110,00 0,00 0,00 0,00 1 128 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 190 703,00 2 190 703,00 2 166 249,00 1 912 607,00 253 642,00 0,00 24 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22 684,00 -22 684,00 -22 684,00 -22 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 523,00 118 523,00 118 523,00 45 173,00 73 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 286 542,00 2 286 542,00 2 262 088,00 1 935 096,00 326 992,00 0,00 24 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 454 116,00 1 454 116,00 1 454 116,00 1 454 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 869,00 44 869,00 44 869,00 44 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 498 985,00 1 498 985,00 1 498 985,00 1 498 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

267 712,00 267 712,00 267 712,00 267 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22 684,00 -22 684,00 -22 684,00 -22 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

245 028,00 245 028,00 245 028,00 245 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

2360

Dotacja celowa z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4240

Zakup środków dydaktycznych 
i książek

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 3633



20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

304,00 304,00 304,00 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 304,00 20 304,00 20 304,00 20 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 350,00 1 350,00 1 350,00 0,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 398 873,00 15 398 873,00 559 770,00 406 822,00 152 948,00 27 600,00 14 811 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 388,00 38 388,00 38 388,00 38 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 437 261,00 15 437 261,00 598 158,00 445 210,00 152 948,00 27 600,00 14 811 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 620 473,00 7 620 473,00 386 386,00 326 347,00 60 039,00 0,00 7 234 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 388,00 38 388,00 38 388,00 38 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 658 861,00 7 658 861,00 424 774,00 364 735,00 60 039,00 0,00 7 234 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

247 291,00 247 291,00 247 291,00 247 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 109,00 32 109,00 32 109,00 32 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

279 400,00 279 400,00 279 400,00 279 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 468,00 46 468,00 46 468,00 46 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 512,00 5 512,00 5 512,00 5 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 980,00 51 980,00 51 980,00 51 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 630,00 6 630,00 6 630,00 6 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

767,00 767,00 767,00 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 397,00 7 397,00 7 397,00 7 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 138 590,54 2 795 808,47 1 966 040,47 7 070,00 1 958 970,47 828 768,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 2 342 782,07 2 342 782,07 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00

5 263 590,54 2 810 808,47 1 981 040,47 7 070,00 1 973 970,47 828 768,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 2 452 782,07 2 452 782,07 0,00

778 768,00 778 768,00 0,00 0,00 0,00 778 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00

888 768,00 778 768,00 0,00 0,00 0,00 778 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00

110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6210

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych 
samorządowych zakładów 
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 3633



888 500,00 888 500,00 888 500,00 0,00 888 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

903 500,00 903 500,00 903 500,00 0,00 903 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

827 500,00 827 500,00 827 500,00 0,00 827 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

842 500,00 842 500,00 842 500,00 0,00 842 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 402 197,33 1 866 830,00 703 793,00 800,00 702 993,00 1 163 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 535 367,33 535 367,33 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00

2 612 197,33 1 936 830,00 673 793,00 800,00 672 993,00 1 263 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 675 367,33 675 367,33 0,00

946 769,34 452 159,34 452 159,34 0,00 452 159,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 494 610,00 494 610,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00

1 086 769,34 452 159,34 452 159,34 0,00 452 159,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 634 610,00 634 610,00 0,00

482 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 482 500,00 482 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00

622 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 622 500,00 622 500,00 0,00

659 900,00 659 900,00 0,00 0,00 0,00 659 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

729 900,00 729 900,00 0,00 0,00 0,00 729 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

659 900,00 659 900,00 0,00 0,00 0,00 659 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

729 900,00 729 900,00 0,00 0,00 0,00 729 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

472 000,00 472 000,00 0,00 0,00 0,00 472 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

502 000,00 502 000,00 0,00 0,00 0,00 502 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

472 000,00 472 000,00 0,00 0,00 0,00 472 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

502 000,00 502 000,00 0,00 0,00 0,00 502 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 527,99 282 770,66 251 633,66 800,00 250 833,66 31 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 757,33 40 757,33 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

293 527,99 252 770,66 221 633,66 800,00 220 833,66 31 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 757,33 40 757,33 0,00

151 039,23 151 039,23 151 039,23 0,00 151 039,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 039,23 121 039,23 121 039,23 0,00 121 039,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 449 281,00 786 250,00 389 250,00 63 000,00 326 250,00 360 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 2 663 031,00 2 663 031,00 0,00

-7 500,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00

3 457 281,00 786 250,00 396 750,00 63 000,00 333 750,00 360 000,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 2 671 031,00 2 671 031,00 0,00

680 200,00 580 200,00 310 200,00 25 000,00 285 200,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00

695 700,00 587 700,00 317 700,00 25 000,00 292 700,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 108 000,00 0,00

96 500,00 96 500,00 96 500,00 0,00 96 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 500,00 99 500,00 99 500,00 0,00 99 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 800,00 21 800,00 21 800,00 0,00 21 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 800,00 23 800,00 23 800,00 0,00 23 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
92605

Zadania w zakresie kultury 
fizycznej

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla samorządowej instytucji 
kultury

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92116 Biblioteki

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla samorządowej instytucji 
kultury

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92113 Centra kultury i sztuki

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 3633



138 900,00 138 900,00 138 900,00 0,00 138 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 400,00 141 400,00 141 400,00 0,00 141 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 500,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 500,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 500,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 500,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 106 284,91 80 970 726,49 51 352 442,19 32 678 942,22 18 673 499,97 6 743 809,00 19 817 455,30 2 407 020,00 0,00 650 000,00 23 135 558,42 19 135 558,42       4 000 000,00    

-2 685 363,00 -65 363,00 -57 863,00 -25 889,00 -31 974,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 -2 620 000,00 -2 620 000,00 0,00

1 979 800,00 1 192 250,00 1 061 210,00 643 083,00 418 127,00 131 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 787 550,00 787 550,00 0,00

103 400 721,91 82 097 613,49 52 355 789,19 33 296 136,22 19 059 652,97 6 874 849,00 19 809 955,30 2 407 020,00 0,00 650 000,00 21 303 108,42 17 303 108,42       4 000 000,00    

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 2 853 654,02 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 853 654,02 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3250 Stypendia różne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 3633



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. 010 01043 6050
Wykonanie otworów eksploatacyjnych nr 
1 i 2 obręb Górka

450 000,00              450 000,00              UG Ostróda

2. 010 01043 6050
Rozbudowa sieci wodociągowej w m. 
Lipowo oraz Zajączki - dokumentacja

31 000,00                31 000,00                UG Ostróda

3. 010 01043 6050
Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji 
sanitarnej dla m. Buńki - dokumentacja

45 000,00                45 000,00                UG Ostróda

4. 600 60016 6050

Przebudowa ulicy Sportowej i Słonecznej 
Polany w m. Stare Jabłonki oraz ul. 
Diamentowej w m. Wałdowo 
(dokumnetacja)

50 000,00                50 000,00                UG Ostróda

5. 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej nr 153089N-
Reszki-Reszki Kolonia (etap III)

155 000,00              80 000,00                              75 000,00    UG Ostróda

6. 700 70005 6060 Zakup gruntów 65 000,00                65 000,00                UG Ostróda

7. 710 71035 6050
Wykonanie alejki wraz z wjazdem oraz 
wykonanie ogrodzenia i oświetlenia na 
cmentarzu komunalnym w Tyrowie

84 300,00                84 300,00                UG Ostróda

8. 754 75412 6050
Rozbudowa remizy Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Idzbarku

25 000,00                              25 000,00    UG Ostróda

9. 754 75412 6050
Wykonanie posadzki i podjazdu z kostki 
betonowej w remizie  Ochotniczej Strazy 
Pożarnej w Smykówku

43 000,00                43 000,00                UG Ostróda

10. 801 80101 6050
Wykonanie elektronicznego systemu 
sygnalizacji pożarowej w ZSP Pietrzwałd

76 000,00                76 000,00                ZPS Pietrzwałd

11. 801 80101 6050 Modernizacja łazienek w ZPS Tyrowo 70 000,00                70 000,00                ZPS Tyrowo

12. 801 80101 6050 Modernizacja łazienek w SP Szyldak 72 000,00                72 000,00                SP Szyldak

13. 801 80195 6050
Rozbudowa i modernizacja przedszkola 
samorządowego w Starych Jabłonkach 
gm. Ostróda

150 000,00              150 000,00              UG Ostróda

14. 801 80195 6050
Wykonanie parkingu z kostki betonowej 
przy Szkole Podstawowej w Lipowie

44 350,00                44 350,00                UG Ostróda

15. 852 85203 6050
Budowa zbiornika wodnego 
przeciwpożarowegow ŚDS w m. 
Wygoda

150 000,00                          150 000,00    UG Ostróda

16. 900 90004 6060
Zakup kosiarek samojezdnych w ramach 
Funduszu Sołeckiego

36 500,00                36 500,00                UG Ostróda

17. 900 90019 6050 Przejmowanie infrastruktury komunalnej 200 000,00              200 000,00              UG Ostróda

18. 900 90019 6050
Rozbudowa oczyszczalni ścieków w m. 
Samborowo - dokumentacja

62 150,00                62 150,00                UG Ostróda

19. 900 90019 6050
Kanalizacja sanitarna tłoczno - 
grawitacyjna Ryn - Durąg - 
dokumentacja

57 524,00                57 524,00                UG Ostróda

20. 900 90095 6050 Budowa pomostu ze slipem w Kątnie 98 000,00                80 000,00                              18 000,00    UG Ostróda

21. 900 90095 6050 Wykonanie dojazdu do slipu w m. Kątno 80 000,00                80 000,00                                          -      UG Ostróda

22. 900 90095 6060
Zakup doposażenia placów zabaw na 
terenie gminy Ostróda

144 622,07              144 622,07              UG Ostróda

23. 921 92109 6050
Modernizacja świetlic w m. Stare 
Jabłonki, m. Turznica i m.Tyrowo

347 000,00              347 000,00              UG Ostróda

24. 921 92109 6050 Budowa świetlicy w m. Smykowo 14 000,00                14 000,00                UG Ostróda

25. 921 92109 6050 Budowa wiaty rekreacyjnej w m. Ryńskie 14 500,00                14 500,00                UG Ostróda

26. 921 92109 6050
Przebudowa i adaptacja obiektu z 
dostosowaniem do potrzeb świetlicy 
wiejskiej w Warlitach Wielkich

247 000,00              247 000,00              UG Ostróda

27. 921 92109 6060 Zakup wiaty rekreacyjnej w m. Giętlewo 12 110,00                12 110,00                UG Ostróda

                                                          Załącznik nr 3

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p.

Nazwa zadania inwestycyjnego

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2022 roku. 

Rozdz.

                                                          z dnia 19.08.2022 r.

Planowane wydatki inwestycyjne roczne
Jednostka 

organizacyjna 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

środki pochodzące
z innych  źródeł*

                                                          do uchwały nr LII/421/2022
                                                          Rady Gminy Ostróda

Lp. Dział §

Zadania inwestycyjne jednoroczne

w tym źródła finansowania

dochody własne j.s.t.

Planowane wydatki 
inwestycyjne 

wieloletnie 
przewidziane do 

realizacji w roku 2022

rok budżetowy 2022 
(8+9+10-11)

środki Funduszu 
Przeciwdziałania 

COVID-19

środki Rządowego 
Funduszu 
Inwestycji  
Lokalnych

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 3633



28. 921 92195 6050
Centrum Interpretacji Dziedzictwa w 
Glaznotach w Gminie Ostróda

40 757,33                20 757,33                              20 000,00    UG Ostróda

29. 926 92605 6050
Modernizacja ogólnodostępnego boiska 
sportowego w m. Smykówko na terenie 
Gminy Ostróda

60 000,00                40 700,00                              19 300,00    UG Ostróda

30. 926 92605 6060
Zakup kosiarki wrzecionowej na boisko 
gminne w Zwierzewie

25 000,00                25 000,00                UG Ostróda

31. 926 92605 6060
Zakup maszyny do czyszczenia 
nawierzchni na halach sportowych

23 000,00                23 000,00                                          -      UG Ostróda

2 972 813,40           2 665 513,40           307 300,00            -                         -                         -                           

1. 010 600
01043 
01044 
60016

6050
Budowa sieci wodno-kanalizacyjnej i 
drogi gminnej w miejscowości Durąg.

5 899 290,00              1 188 290,00                    4 711 000,00    UG Ostróda

2. 010 01043 6057 6059
Telemetria w służbie mieszkańców 
Gminy Ostróda

1 700 224,81              553 414,83              1 146 809,98           UG Ostróda

3. 600 60016 6050
Przebudowa ulicy Bukowej, Dębowej i 
Brzozowej w m. Kajkowo 
(dokumentacja)

70 000,00                   70 000,00                UG Ostróda

4. 750 75023
6057 6059 

6050
Informatyzacja urzędu i wdrażanie 
nowoczesnych eUsług w gm. Ostróda

1 172 429,21              206 209,38              966 219,83              UG Ostróda

5. 801 80101 6050
Modernizacja oświetlenia w budynkach 
jednostek oświatowych

105 984,00                 105 984,00              
Jednostki 
oświatowe

6. 010 900  
01043 
01044 
90019

6050
Budowa sieci wodociągowej i sieci 
kanalizacji sanitarnej w rejonie wsi 
Ostrowin

450 000,00                 450 000,00              UG Ostróda

7. 900 90019 6050
Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji 
sanitarnej dla m. Czerwona Karczma- 
dokumentacja

64 000,00                   64 000,00                UG Ostróda

8. 900 010
90019 
01043

6050
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej dla  
m. Pancerzyn - dokumentacja

72 000,00                   72 000,00                UG Ostróda

9. 900 90019 6050
Rozbudowa sieci wodno-kanalizacyjnej 
ul. Słoneczna w m. Międzylesie  - 
dokumentacja

35 000,00                   35 000,00                UG Ostróda

10. 900 010 
90019 
01044

6050
Modernizacja przepompowni scieków P-
1 Lubajny przy PTGZZ

1 446 136,00              1 446 136,00           UG Ostróda

11. 926 92601 6050
Budowa dwóch boisk wielofunkcyjnch 
przyszkolnych w  miejscowościach 
Durąg i  Pietrzwałd

2 563 031,00              1 717 331,00                       845 700,00    UG Ostróda

Razem wieloletnie 13 578 095,02            -                           5 908 365,21           845 700,00            -                         4 711 000,00         2 113 029,81           

Ogółem 13 578 095,02            2 972 813,40           8 573 878,61           1 153 000,00         4 711 000,00         2 113 029,81           -                   

1. 700 70095 6010
Objęcie udziałów w spółce pn. : 
Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa " 
KZN - Północ" Sp.z o.o.

4 000 000,00           4 000 000,00         UG Ostróda

2. 754 75411 6170
Dofinansowanie opracowania 
dokumentacji projektowej budowy 
Komendy Państwowej Straży Pożarnej

30 000,00                30 000,00                UG Ostróda

3. 754 75412 6190
Dotacja na dofinansowanie 
przygotowania jednostek OSP do działań 
ratowniczych - zakup quada

10 000,00                10 000,00                UG Ostróda

4. 754 75412 6190

Dotacja na dofinansowanie 
przygotowania jednostek OSP do działań 
ratowniczych - zakup radiostacji dla OSP 
w Turznicy

2 200,00                  2 200,00                  UG Ostróda

5. 754 75412 6190

Dotacja na dofinansowanie 
przygotowania jednostek OSP do działań 
ratowniczych - zakup średniego 
samochodu ratowniczo-gaśniczego dla 
OSP w Smykówku

480 000,00              430 000,00              50 000,00              UG Ostróda

6. 900 90001 6210

Dotacja celowa na zakup samochodu 
ciężarowego o masie całkowitej do 3,5 
tony dla Zakładu Obsługi Komunalnej w 
Ostródzie

110 000,00              110 000,00              ZOK Ostróda

7. 900 90019 6230
Dotacja celowa na realizację inwestycji z 
zakresu ochrony środowiska i 
gospodarki wodnej.

120 000,00              120 000,00              UG Ostróda

Razem majątkowe -                              4 752 200,00           702 200,00              4 050 000,00         -                         -                         -                           -

Ogółem 13 578 095,02            7 725 013,40           9 276 078,61           5 203 000,00         -                         4 711 000,00         2 113 029,81           -                   

Ogółem 21 303 108,42                                                 

Zadania inwestycyjne wieloletnie

Pozostałe wydatki majątkowe

Ogółem inwestycyjne 16 550 908,42                                                 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 3633



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

801 Oświata i wychowanie 56 217,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

56 217,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

56 217,00

852 Pomoc społeczna 2 631 975,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 097 070,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 097 070,00

18 871 619,77

2010 31 040,00 1 128 110,00

Razem: 54 843,00 18 926 462,77

31 040,00 2 663 015,00

31 040,00 1 128 110,00

23 803,00 80 020,00

2010 23 803,00 80 020,00

Załącznik Nr 4 do uchwały  Nr LII/421/2022 Rady  Gminy Ostróda z dnia 19.08.2022 r. – dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi  ustawami w 2022 r.

Paragraf Zmiana Po zmianie

23 803,00 80 020,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 3633



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

801 Oświata i wychowanie 56 217,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

56 217,00

Zakup materiałów i wyposażenia 557,72

Zakup środków dydaktycznych i książek 55 659,28

852 Pomoc społeczna 2 631 975,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 097 070,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

1 097 070,00

18 871 619,77Razem: 54 843,00 18 926 462,77

31 040,00 1 128 110,00

2360 31 040,00 1 128 110,00

4240 23 567,00 79 226,28

31 040,00 2 663 015,00

23 803,00 80 020,00

4210 236,00 793,72

Załącznik Nr 4 do uchwały  Nr LII/421/2022 Rady  Gminy Ostróda z dnia 19.08.2022 r. – wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi  ustawami w 2022 r.

Paragraf Zmiana Po zmianie

23 803,00 80 020,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 3633



 Załącznik nr 5

                                         do uchwały nr 

                                         Rady Gminy OstródaRady Gminy Ostróda

                                         z dnia z dnia 19.08.2022 r.

                                                                                                                                                                                                                              w złotych

przedmiotowa podmiotowa celowa

1 2 3 4 5 6 7 8

1. 400 40002 2650                  190 656,00    

2. 900 90001 2650                  778 768,00     - 

3. 900 90095 2650                    50 000,00     - 

4. 926 92604 2650                    90 000,00    

5. 900 90001 6210                                 -                          110 000,00    

6. 921 92113 2480  -                                729 900,00     - 

7. 921 92116 2480                                 -                                     502 000,00    

              1 109 424,00                                1 231 900,00                        110 000,00    

1. 630 63003 2360
Upowszechnianie lokalnej turystyki, w tym 
prowadzenie informacji turystycznej

                      35 000,00    

2. 630 63003 2360
Inne zadanie w zakresie upowszechniania 
turystyki

                        3 500,00    

3. 754 75412 6190
Dotacja na dofinansowanie przygotowania 
jednostek OSP do działań ratowniczych - 
zakup quada

                      10 000,00    

4. 754 75412 6190

Dotacja na dofinansowanie przygotowania 
jednostek OSP do działań ratowniczych - 
zakup średniego samochoduratowniczo-
gaśniczego dla OSP Smykówko

                    480 000,00    

5. 754 75412 6190
Dotacja na dofinansowanie przygotowania 
jednostek OSP do działań ratowniczych - 
zakup radiostacji dla OSP w Turznicy

                        2 200,00    

6. 801 80104 2540
Dofinansowanie kosztów pobytu dziecka w 
przedszkolach niepublicznych z terenu 
Gminy Ostróda

 -                  1 892 712,00    

7. 801 80113 2360

Dowóz dzieci i młodzieży 
niepełnosprawnych z terenu Gminy 
Ostróda do placówek edukacji PSONI w 
Ostródzie

 -  -                       86 500,00    

8. 852 85203 2360
Prowadzenie Środowiskowego Domu 
Samopomocy w Wygodzie

 -  -                  1 128 110,00    

9. 852 85295 2360
Stypendia dla uczniów szkół średnich i 
studentów - fundusz stypendialny "Równe 
szanse"

 -  -                       15 000,00    

10. 855 85516 2830
Dofinansowanie kosztów opieki nad 
dziećmi w wieku do lat 3

                      27 600,00    

11. 900 90019 6230
Realizacja inwestycji z zakresu ochrony 
środowiska i gospodarki wodnej

                    120 000,00    

12. 921 92195 2360
Działalność wspomagająca rozwój 
społeczności lokalnych poprzez 
prowadzenie medium internetowego

                      25 000,00    

13. 921 92195 2360
Działalność wspomagająca rozwój 
społeczności lokalnych poprzez rozbudowę 
sieci KGW na terenie Gminy Ostróda

                        6 137,00    

do uchwały nr LII/421/2022

w złotych

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu jst,  realizowanych przez jednostki sektora finansów 
publicznych i spoza sektora finansów publicznych w 2022 roku

Kwota dotacji
Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania/podmiotu

                Razem

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Zakład Obsługi Komunalnej Ostróda

Gminne Centrum Kulturalno- Biblioteczne 
w Samborowie - dotacja podmiotowaa do 
działanosci statutowej 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 3633



14. 926 92605 2360
Wspieranie i upowszechnianie kultury 
fizycznej

 -  -                     270 000,00    

                                -                                                   -                       4 101 759,00    

Ogółem               1 109 424,00                                1 231 900,00                     4 211 759,00    

                                                                                                               6 553 083,00    

               Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 17 – Poz. 3633



w złotych

§ 2650 § 6210

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

I. Samorządowe zakłady budżetowe 277 130,00     9 285 042,00      1 219 424,00           1 109 424,00     110 000,00  9 285 042,00          -              277 130,00           

z tego:

Zakład Obsługi Komunalnej w 
Ostródzie

277 130,00     9 285 042,00      1 219 424,00           1 109 424,00     110 000,00  9 285 042,00          277 130,00           

277 130,00    9 285 042,00     1 219 424,00           1 109 424,00     110 000,00  9 285 042,00          -             277 130,00           

dotacje z budżetu
ogółem

Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2022 rok

Lp. Wyszczególnienie
Stan środków 

obrotowych na 
początek roku ogółem

w tym: 
wpłata do 
budżetu

Stan środków 
obrotowych na 

koniec roku

Rozliczenie z 
budżetem z 
tytułu 
nadwyżki 
środków 
obrotowych 

Załącznik nr 6
do uchwały nr LII/421/2022
Rady Gminy Ostróda
z dnia  19.08.2022 r.

Ogółem

Koszty

w tym:

Przychody

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 18 – Poz. 3633


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 7 Punkt 2

	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2022-08-23T06:52:03+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




